
UCHWAŁA NR 5/2021 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej obniżenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez Związek Gmin Dolnej Odry 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 69 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję dotyczącą obniżenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez Związek 

Gmin Dolnej Odry, uznaje się za bezzasadną i nie uwzględnia się petycji z przyczyn wskazanych  

w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry do poinformowania 

wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Zgromadzenia  

Związku Gmin Dolnej Odry 

 

Danuta Maria Ankutowicz 



Załącznik do uchwały Nr ……./2021 

Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej obniżenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

przez Związek Gmin Dolnej Odry 

 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry w sprawie rozpatrzenia petycji 

dotyczącej obniżenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez Związek Gmin Dolnej 

Odry. 

W dniu 17.02.2021 r. do Biura Związku Gmin Dolnej Odry wpłynęła petycja dotycząca obniżenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez Związek Gmin Dolnej Odry.  

Uwzględnienie petycji jest bezzasadne, ponieważ opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

jest kształtowana i wynika z ceny zaoferowanej przez przedsiębiorcę w przetargu zorganizowanym 

przez Związek Gmin Dolnej Odry. Obniżenie rzeczonej opłaty będzie możliwe w przypadku 

zaoferowania w kolejnym przetargu niższej ceny, co uzależnione jest od decyzji przedsiębiorców 

biorących w tym przetargu udział.  

 

  


